MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHne Ans NpeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

Lkad nekapckun Abat 3I-2K

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

156 797 py6.

Mbl ocyuiecTBAsieM AOCTaBKY MO Bcen Poccum

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

VISA MINP

MNpuHMMaem onaaTy kKapTamu 6e3 koMmuccum

OMNMNCAHNE
LLIkadh nekapckun Abat SLL-2K

Kopn ToBapa
MpoussoanTesnb

CTpaHa npoun3soauTesb
[apaHTuA, mec

NCTOYHMK 3Heprum
Ownana3oH TemnepaTyp, °C
Hanps»keHue, B
SHepronoTpebneHue, KBT
LLnpnHa, MM

rnybuHa, Mm

BbicoTa, Mm

BHyTpeHHMe pa3Mepbl AyX0BOro
wKada, MM

KonnyecTBo cekuunin
MaTepwan kopnyca

KonunyecTso ypoBHen
WcnonHeHne nsepun

Bpemsa pa3sorpesa o paboyen
TemMnepaTypbl, MUH

Bec HeTTO, KI

Bec B ynakoBke, Kr

FabapuTbl B ynakoske, MM (LLUx[OxB)
YnakoBka

Kop npousBogutens
CtaTyc B MockBe
CToMMOCTb fOCTaBku No MockBee

1523

Abat (YyBawwToprrexHuka)
Poccus

12
JIeKTpM4ecTBO
+30...+270
220

10,4

1300

1080

1330
1000x800x180

2

OKpalleHHas CTasb, INLEeBas 4YacTb
HepXx.

2
rayxas
40

260
359
1380x1160x1709

AWnK n3 OBl Ha nepeBAHHOM
nognoHe

21010080180
nopn 3aka3 3 gHs
1000
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